МОУ «Гуранская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

                                 __23.10.2020 г.__      № _75_

«О внесении изменений

 в календарный учебный график»

 На основании приказа МКУ «Центр методического и финансового сопровождения

образовательных учреждений» от 23.10.2020г. №129 «О сроках осенних каникул в

школах Тулунского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

    В годовой календарный учебный график МОУ «Гуранская СОШ» на 2020- 2021

учебный год и режим работы школы внести следующие изменения:

1. Продлить каникулы до 08 ноября 2020 года  включительно.

2. Классным руководителям 1-11 классов уведомить родителей о продлении каникул.

3. Васильеву А.Н. разместить на официальном сайте актуальную информацию об

изменениях в календарном учебном графике образовательной организации и

сроках осенних каникул в 2020 - 2021 учебном году;

4. Организовать деятельность работников образовательной организации в период с 26

октября по 8 ноября 2020 года в «удаленном» режиме;

5. Не допускать проведение в период с 26 октября но 8 ноября 2020 года

включительно занятий с обучающимися по дополнительным общеобразовательным

программам в общеобразовательной организации;

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Гуранская

средняя общеобразовательная

школа»

             Н.Н. Гарус

  (подпись)  (расшифровка подписи)